================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  107/2026

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que providencie junto ao setor competente, o recapeamento asfáltico da

Alameda Itália, trecho compreendido entre a Alameda Alemanha e a Alameda Espanha

no Jardim Europa.

A via em questão apresenta danificações como buracos, irregularidades e

desgaste do pavimento, o que tem causado transtornos aos moradores, motoristas e

pedestres, além de oferecer riscos à segurança e prejudicar o tráfego local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 23 de fevereiro de 2026.

Amilton Aires de Alencar
Vereador – Partido NOVO

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 23 de fevereiro de 2026.
_________________________